Schneepflug Typ SCH-P- Ausflihrung

G

Ausfuihrung mit Gummischurfleiste

150 Gelborange
180 Gelborange
210 Gelborange
240 Gelborange

mit Gummischrfleiste
mit Gummischlirfleiste
mit Gummischiirfleiste

mit Gummischiirfleiste

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BAUER

Bauer Schneepflug Typ SCH-P-G

Der Schneepflug mit automatischem Niveauausgleich

¢ Pendelaufhdngung

¢ Spezialfederung

¢ Hubgerist schonend

¢ Bodenfreiheit des Raumschildes durch Gleitkufen einstellbar
¢ Raumschild 2-fach nach links und rechts einstellbar

¢ Schiirfleisten angeschraubt, schnelles Wechseln mdoglich

¢ Einfahrtaschen oben

e Gummischiirfleiste

Schildbreite Schildhéhe Preis exkl. 19% MwSt.

1500 mm 631 mm
1800 mm 626 mm
2100 mm 626 mm
2400 mm 626 mm
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2.163,76 €
2.323,72 €
2.492,28 €
2.947,22 €
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